Der Hochzeitsablauf
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Der DJ Service fur lhre Traumhochzeit
in Kiel und Schleswig-Holstein

Auftraggeber:
Datum . . .
Polterabend e
Trauung -
15.00 Uhr Trauung in Standesamt / Kirche

16.00 Uhr

17.00 Uhr

18.15 Uhr
18.30 Uhr

18.40 Uhr

19.00 Uhr
19.10 Uhr

20.30 Uhr

23.00 Uhr

24.00 Uhr

0.20 Uhr

Ox.xx Uhr

Aufbau DJ
Zusatzbuchungen(Beamer, Zusatz Licht/Ton)

Fotos machen und ggf. kleine Spielchen vor Kirche/Standesamt

Eintreffen der Gaste am Veranstaltungsort mit anschlief}endem
Sektempfang

Gaste begeben sich an die Tische

Eroffnungsrede Brautigam / Brautpaar und Eroffnung des Essens
Begriifden der Gaste fiir Geschenke bedanken
Keine Spielchen vor dem Essen Toastmaster

Vorspeise

Tischmusik (Klassik, Klavier/Bar, Café del Mar, Klassiker)

Rede der Viter / Eltern des Brautpaares
Hauptspeise, ggf. Rede von Trauzeugen und Nachspeise

Eroffnungstanz

Brautstraufdwerfen

Hochzeitstorte und eventuelle Gliickwiinsche an Geburtstagskinder

Schleiertanz/Strumpfband

zelebriertes offenes Ende

Uhr
Uhr

Uhr

Uhr

Uhr
Uhr

Uhr

Uhr
Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

Uhr

HochzeitsDJ-Kiel
Bastian Drager
GroBer Eiderkamp 59
24113 Molfsee

Eckernforder Bank eG
BLZ 210920 23

Konto 65017700

Inh. Bastian Drager

www.HochzeitsDJ-Kiel.de
Basti@HochzeitsDJ-Kiel.de

0431 8892448
0171 6283180



